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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI  

Toplantı No: 2018/1003 

Toplantı tarihi: 25 Ekim 2018 

Toplantı Yeri: İKÜ Senato Odası 

Toplantıya katılanlar:  
Rektör  Prof. Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)  + 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü) + 

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR + 

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ + 

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU  + 

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA - 

Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)  + 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yard) 
 

+ 

Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard)  + 

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard) - 

Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard)  + 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Teknik Bilimler MYO  Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL + 

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Emin  - 

Mali İşler Daire Başkanı  Yusuf YILMAZ  - 
  

 

   

   

Toplantı gündemi: 
Gündem: 
 

1) Rektör: Açılış konuşması ve süreç ile ilgili değerlendirmeler, Danışma 
Kurulu toplantısı hk. 

2) Kalite Koordinatörü (Rektör Yrd.): Kalite Koordinatörlüğü çalışmaları 

ve anket raporları hk 

3) Kalite Komisyon üyeleri:  
 

i) Kurum değerlendirme formu bağlamında öz değerlendirme. 
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ii) WEB sayfalarının karşılıklı incelenmesi 

iii) Bölümlerin eylem planı hazırlıkları 
4)  Üyelerin istek ve önerileri. 

 

 

İstanbul Kültür Üniversitesi Kalite Komisyon Toplantısı: 

 

1. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel toplantıyı açtı. Değerlendirme sürecinde yapılacak olan ön 

ziyaretin tarih bilgisini komisyon üyeleri ile paylaştı. Değerlendirme takımının 

Üniversitemiz web sitesini kontrol etmeye başladıkları bilgisini vererek, bölümlerin 

gerçekleştirdikleri çalışmaların öneminin değinerek komisyon üyelerine söz verdi. 

2. Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.), ön ziyaret için gerekli 

organizasyonların tamamlandığını belirtti. Anketler ile ilgili çalışmaların raporlama 

sürecinde olduğu bilgisini paylaştı. 

3. Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.), 

çapraz kontroller bağlamında Sanat Tasarım Fakültesi ile eşleştiklerini ve gerekli 

kontrollerin yapılarak raporlandığı bilgisini paylaştı. Bölümlerinin akademik paket 

güncellemelerinin sürekliliğini sağladıklarını ifade etti.  

4. Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd), çapraz 

kontroller bağlamında Eğitim Fakültesi ile eşleştiklerini ve gerekli kontrol sürecinin 

tamamlandığı bilgisini paylaştı. Bölümlerinin eylem planlarını oluşturduklarını ifade etti. 

5. Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard),  

Sağlık Bilimleri Fakültesini kontrol ettiklerini ve gerekli raporun ilgili fakülteye 

iletildiğinin bilgisini paylaştı. Fakültelerinde gerçekleştirdikleri kalite komisyon 

toplantısında program yeterlilik matrisini değerlendirdiklerini ve bölümün ihtiyacı 

doğrultusunda derslerin uyumlu olduğu bilgisini paylaştı. 

6. Teknik Bilimler MYO Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu 

Yazmanı), çapraz kontroller bağlamında Adalet Meslek Yüksekokulunu kontrol ettiklerini 

ve bulunan eksikliklerin ilgili meslek yüksekokuluna ilettiklerinin bilgisini paylaştı. 

İşletmecilik Meslek Yüksekokulu tarafından gelen kontrol sonucu bağlamında kendi 

birimlerindeki eksikliklerin giderilme işlemini gerçekleştirdiklerini iletti. 

7. İşletmecilik MYO  Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı), çapraz 

kontroller bağlamında Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunu kontrol ettiklerini ve 

bulunan eksikliklerin ilgili meslek yüksekokuluna ilettiklerinin bilgisini paylaştı. Adalet 

Meslek Yüksekokulu tarafından gelen kontrol sonucu bağlamında kendi birimlerindeki 

eksikliklerin giderilme işlemini gerçekleştirdiklerini iletti. 

8. Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd), çapraz kontroller 

bağlamında Mühendislik Fakültesini kontrol ettiklerini ve raporun ilgili birime aktarıldığını 

iletti. Fakültelerinde eylem planı hazırlıklarının devam ettiği bilgisini paylaştı. 

9. BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.), akademik pakette yer alan servis 

dersleri ile ilgili kısıtlamaların düzeleceği bilgisini verdi. 

10. Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından 

gönderilen rapordaki güncellemeleri yaptıklarını iletti. 
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11. Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU, beşinci kalite komisyon 

toplantılarını gerçekleştirdiklerini ileterek, aldıkları kararları üniversitemiz web sayfasında 

ilan ettiklerini belirtti. 

12. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.), çapraz 

kontroller bağlamında Hukuk Fakültesi ile eşleştiklerini ve gerekli düzeltmelerin yapıldığı 

bilgisini verdi. Eylem Planları ile ilgili çalışmaların devam ettiğini belirtti.  

13. ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.), 

ilgili birimlerden kendilerine gönderilen anketlerin sisteme aktarıldığını ve dönem sonunda 

tüm anketlerin tamamlanacağı bilgisini paylaştı. 

14. TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ, birimlerindeki eksikliklerin giderildiği 

bilgisini paylaştı. 

15. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yrd), 

çapraz kontroller bağlamında Fen Edebiyat Fakültesi ile eşleştiklerini ve gerekli 

çalışmaların devam ettiğini iletti.  

16. TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR, sorumluluk matrisi doğrultusunda 

eylem planlarını bir taslak olarak oluşturdukları ve üzerinde çalıştıklarını ifade etti. 

17. Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan), çapraz kontroller 

bağlamında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile eşleştiklerini ve gerekli raporun ilgili 

fakülteye ilettiklerinin bilgisini paylaştı.  

18. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, tüm süreçlerin program dahilinde devamlılığını vurguladı. 

19. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER,  tamamlanan anket 

raporlarının son kontrollerinin yapıldığını belirterek, tamamlanınca arz edileceğini paylaştı. 

Stratejik plan doğrultusunda yapılacak olan eylem planının 2018 Eylül-2019 Ağustos 

aylarını gösteren bir tablo olarak yapılmasını belirtti. 

20. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, komisyon üyelerine, mümkün olduğunca tüm eksikliklerin 

giderilmesi konusunda yapılan çalışmaların hızlanması gerektiğini ileterek konuşmalarını 

tamamladı. 

21. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER,  eylem planlarının 

ivedilikle hazırlanmasını belirterek, üniversitemiz web sayfasında belirlediğiniz eksiklikleri 

ilgili birimlerle paylaşarak çözüme kavuşturmanın önemini vurgulayarak konuşmalarını 

tamamladı. 

22. Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU, ilgili sayfaların, 

akademik literatüre hakim öğretim üyeleri tarafından çevrilmesi önerisinde bulundu. 

23. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, bölüm tarafından çeviri hatası ile ilgili uyarı geldiğinde BST 

daire başkanlığına bilgi verilmesi gerektiğine ve bölümün müdahale etmesi gerektiğini 

belirtti. Tutarlı olmanın önemine değinerek, özellikle üniversite web sayfasında 

öğrencilerin ihtiyaç duyduğu burs, kayıt bilgisi, yatay geçiş ve ders programı gibi bilgilerin 

ulaşılabilir olması gerektiğini vurguladı. 

24. TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR, akreditasyon sürecinin zorunluluk 

düzeyi hakkında bilgi talebinde bulundu. 

25. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, akredite edilen bölüm sayısı arttıkça kalite bağlamında ön 

sıralarda yer alınabileceğini ileterek konuşmalarını tamamladı. 

26. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, genel olarak 

yapılan anket çalışmalarının raporlama sürecinin tamamlanma aşamasında olduğunu  
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TOPLANTIYA KATILANLAR 

 
  İmza 

Rektör  Prof.Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)   

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü)   

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)   

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)   

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.)  

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof.Dr. Mert ÇAĞLAR  

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ  

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU   

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA - 

Fen Edebiyat Fakültesi Prof.Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yard)  

Mühendislik Fakültesi Doç.Dr.Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)   

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze Alptekin (Kalite Koordinatör Yrd.)   

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Ç. KANDIRALIOĞLU (Dekan Yrd.)   

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yrd.) - 

Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç.Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd.)   

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN (Kalite Koordinatör Yrd)  

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Teknik Bilimler MYO  Öğr.Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL  

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Emin  - 

Mali İşler Daire Başkanı  Yusuf YILMAZ  - 

           


